REQUERIMENTO
São Paulo, 25 de junho de 2019.
Memorando CG A-070/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa.
Solicito de Vossa Excelência as providências para inserir como coautor do Projeto de Resolução nº 20, de 2019, que altera do “caput” do artigo 286 do Regimento Interno, o DEPUTADO ARTHUR DO VAL.

Atenciosamente,
a) Arthur do Val

De acordo:

a) Carlos Giannazi a) Emidio de Souza a) Ricardo Mellão a) Teonilio Barba a) Roque Barbiere a) Gil Diniz a) José Américo a) Carlão Pignatari a) Daniel José a) Sergio Victor a) Paulo Fiorilo